МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»июня 2020 года

№1043а
«О внесении изменений в Постановление Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района РМЭ
от 20 мая 2020 года №1033 «Об открытии купального сезона на водоемах

Городского поселения Красногорский»
В соответствии с Водным кодексом РФ, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, постановления Правительства Республики Марий Эл от 24 августа  2009 года № 194 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья» и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Городского поселения Красногорский,  Красногорская городская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Постановление Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района РМЭ от 20 мая 2020 года №1033 «Об открытии купального сезона на водоемах Городского поселения Красногорский» внести следующие изменения:
1.1 пункт 3 исключить;
1.2 пункт 4 изложить в новой редакции: Запретить купание в следующих местах: р. Илеть около моста, оз. Кожласолинское – берег для купания, 300 м от места купания, 150 м направо от пирса.

Установить вблизи них предупредительные аншлаги и запрещающие знаки. Довести до населения информацию о местах,  запрещенных для купания, о правилах поведения на водных объектах на сельских сходах.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Красногорской городской администрации Разумникову А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах.
	           Глава Администрации

   П. В. Демин